[image: Описание: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТУМАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ВЯЗЕМСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.08. 2021                    № 133
     село Туманово

	О внесении изменений в  Программу «Газификация Тумановского     сельского поселения Вяземского района Смоленской области»

               В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях газификации населенных пунктов на территории Тумановского сельского поселения Вяземского района Смоленской области, повышения качества жизни граждан в сельском поселении, повышении уровня развития социальной инфраструктуры и инженерного обустройства  территории,

               Администрация Тумановского сельского поселения Вяземского района Смоленской области  постановляет:

     1. Внести следующие изменения в  Программу «Газификация Тумановского сельского поселения Вяземского района Смоленской области», утвержденную постановлением Администрации Тумановского сельского поселения Вяземского района Смоленской области от 10.12.2020 №150:
- в паспорте Программы позицию «Объем и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

	Объем и источники финансирования Программы
	Общий объем финансирования Программы составляет 270 400,00 рублей, в том числе:
2021 год – 270 400,00 рублей, из них:
средства местного  бюджета 270 400,00 рублей,
средства областного бюджета 0,00 рублей,
средства федерального бюджета 0,00 рублей;
2022 год – 0,00 рублей, из них:
средства местного  бюджета 0,00 рублей,
средства областного бюджета 0,00 рублей,
средства федерального бюджета 0,00 рублей;
2023 год – 0,00 рублей, из них:
средства местного  бюджета 0,00 рублей,
средства областного бюджета 0,00 рублей,
средства федерального бюджета 0,00 рублей.

        -раздел 3 «Система Программных мероприятий» изложить в следующей редакции:
            «Основным мероприятием Программы является подготовка проектов планировки земельных участков под проектирование межпоселковых газопроводов высокого, среднего давления».

Перечень мероприятий Программы.

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Объем финансирования
(рублей)

	2021 год
	2022 год
	2023 год

	1
	Расходы на развитие газификации в сельской местности
	Тумановское сельское поселение
	270 400,00
	0,00
	0,00

	Всего:

	270 400,00
	0,00
	0,00

       -раздел 5 «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции:
                  «Реализация мероприятий Программы осуществляется за счет средств областного и местного бюджетов и привлекаемых средств.
                  Объем  финансирования Программы на 2021 – 2023 годы составляет 270 400,00   рубль, в том числе средства местного бюджета – 270 400,00 рубль».

     2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте Тумановского сельского поселения Вяземского района Смоленской области

Глава муниципального образования
Тумановского сельского поселения
Вяземского района Смоленской области                                         М.Г. Гущина

image1.png